町　会　員　各　位 平成29年3月吉日

川口市芝神戸町会

町会長　和田　忠雄

平成29年町会通常総会開催のご案内

陽春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は当町会の運営にご協力とご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年の通常総会を下記の通り開催致しますので、ご多用中とは存じますが

万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い申し上げます。

記

1．日　時　平成29年4月23日（日）　　　12時30分受付

13時00分開会

1．場　所　芝公民館1階ホール

1．議　案

（1）平成28年度

（2）平成28年度

（3）平成28年度

（4）平成28年度

（5）平成29年度

（6）平成29年度

（7）平成29年度

会議・事業報告
一般会計収支決算報告

特別会計決算報告

会計監査報告

会議・事業計画（案）
一般会計収支予算（案）

特別会計収支予算（案）

2．懇親会　総会終了後に行います。

総会に欠席される方

下記「委任状」を切り離し組長さん経由にて班長さんに、班長さんは、4月の役員会

に提出し、各班各組で出席者及び委任状が必ず過半数以上となるようにお願いします。

（受任者がいない場合は町会長に委任することといたします。）

（控）受任者

以上
一日一一一……一一一…－一一一一一日‥－……一一一一…一一一・キリトリセンHHHH一一一一一一一一一一‥一一一一一‥一一一……－‥…

委　任　状

私は平成29年芝神戸町会の総会に出席できませんので、議案一切を

様　に委任致します。

班　　組　氏名